
ИЛЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

26 заседание 2 созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

23.06.2021 года                               с. Ильинка                       № 145 

«О внесении изменений в Решение Ильинского сельского совета 

Красноперекопского района Республики Крым от 05.05.2017 №336 «О порядке 

формирования, ведения, опубликования Перечня муниципального 

имущества Ильинского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

порядке и условиях предоставления в аренду включенного в Перечень 

имущества» 

 

В соответствии со ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» 

Ильинский сельский совет Красноперекопского района Республики Крым,  

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Ильинского сельского совета Красноперекопского 

района Республики Крым от 05.05.2017 № 336 «О порядке формирования, ведения, 

опубликования Перечня муниципального имущества Ильинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), порядке и условиях предоставления в аренду включенного 

в Перечень имущества» следующие изменения дополнив частью второй пункт 1 

статьи 4 «Порядок и условия предоставления муниципального имущества в 

аренду» следующего содержания: 

«Имущество, включенное в перечень, предоставляется во владение и (или) 

пользование на долгосрочной основе, в том числе физическим лицам, не 

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим 

специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"». 

2. Обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте 

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (ilinskoe.rk.gov.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Ильинского сельского совета – глава 

Администрации Ильинского сельского поселения  Л.И. Шиловская 


